[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 марта 2022 года  № 133
О внесении изменений в Постановление Администрации Глушковского района Курской области от 25.08. 2020 г. № 373 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах муниципального района «Глушковский район» Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",Федеральным законом от 13.07.2015г. № 220-ФЗ «Об         организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным    транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты          Российской Федерации», Законом Курской области от 31.03.2016г. № 16-ЗКО «Об  организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Курской области» Администрация Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах муниципального района «Глушковский район» Курской области утвержденный постановлением Администрации Глушковского района Курской области от 25.08.2020г № 373 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах муниципального района «Глушковский район» Курской области, изложив его в новой редакции согласно приложению к постановлению.
2. Контроль за выполнение настоящего постановления  возложить на               заместителя Главы Администрации Глушковского района по строительству и архитектуре.

3.   Постановление вступает в силу с момента подписания.
 Глава

 Глушковского района
 Курской области                                                               П.М.Золотарев
УТВЕРЖДЕН:

Постановлением Администрации

Глушковского района

от  18 марта  2022 года  № 133

РЕЕСТР

МЕЖМУНИЦИПАЛЬНЫХ МАРШРУТОВ РЕГУЛЯРНЫХ ПЕРЕВОЗОК В ГЛУШКОВСКОМ РАЙОНЕ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

	Номер маршрута регулярных перевозок , присвоенный уполномоченным огранном исполнительной власти  субъекта РФ
	Наименование маршрута регулярных перевозок
	Наименование промежуточных остановочных пунктов по маршруту регулярных перевозок ,или наименование поселений ,в  границах которых расположены промежуточные остановочные пункты
	Наименование улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами по маршруту регулярных перевозок
	Протяжённость маршрута регулярных перевозок
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулярных перевозок
	Виды и классы транспортных средств (по габаритной длине),которые используются для перевозок по маршруту регулярных перевозок
	Экологические характеристики транспортных средств
	Дата начало осуществления регулярных перевозок
	Наименование, местонахождение юридического лица, фамилия, имя, отчество, индивидуального предпринимателя, осуществляющих перевозки по маршруту регулярных перевозок
	Иные требования, предусмотренные законом субъекта РФ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам

	1
	п.Глушково-

п.Тёткино
	Кирпичный завод-с.Званное-с.Карыж-с.Коровяковка-с.П.Лежачи
	ул.Садовая-ул.Советская-ул.Октябрьская-автодорога Хомутовка-Рыльск-Глушково-Тёткино-граница с Украиной-ул.Первомайская
	35
	Только на  остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус, малого класса, 1ед
	любой
	08.11.2021г
	ООО «Лидер» 249300 Калужская область,п.Думиничи,ул.Молодежная,д.3п.2
	-

	2
	п.Глушково-

с.Неониловка
	Кирпичный завод-с.Званное-с.Карыж-с.Самарка-с.Марково-с.Кабановка-с.Урусы-с.Дроновка
	ул.Садовая-ул.Советская-ул.Октябрьская-автодорога Хомутовка-Рыльск-Глушково-Тёткино-граница с Украиной-автодорога Карыж-ст.Неониловка граница с Украиной
	33,1
	Только на  остановочных пунктах
	Регулярные

перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус, малого класса, 1ед
	любой
	08.11.2021г
	ООО «Лидер» 249300 Калужская область,п.Думиничи,ул.Молодежная,д.3п.2
	-

	3
	п.Глушково-

п.Тёткино ч/з Алексеевку
	Кирпичный завод-с.Званное-с.Карыж-с.Алексеевка-с.Коровяковка-с.П.Лежачи
	ул.Садовая-ул.Советская-ул.Октябрьская-автодорога Хомутовка-Рыльск-Глушково-Тёткино-граница с Украиной-Алексеевка-Хомутовка-Рыльск-Глушково-Тёткино-граница с Украиной-ул.Первомайская
	55/35
	Только на  остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус, малого класса, 1ед
	любой
	08.11.2021г
	ООО «Лидер» 249300 Калужская область,п.Думиничи,ул.Молодежная,д.3п.2
	-

	4
	п.Глушково-

с.Званное
	Кирпичный завод
	ул.Садовая-ул.Советская-ул.Октябрьская-автодорога Хомутовка-Рыльск-Глушково-Тёткино-граница с Украиной
	9,7
	Только на  остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус, малого класса, 1ед
	любой
	08.11.2021г
	ООО «Лидер» 249300 Калужская область,п.Думиничи,ул.Молодежная,д.3п.2
	-

	5
	п.Глушково-

с.Высокое
	д.Кекино-с.Н.Мордок
	ул.Ленина-Хомутовка-Рыльск-Глушково-Тёткино-граница с Украиной-с.Высокое-с.Кекино
	20
	Только на  остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус, малого класса, 1ед
	любой
	08.11.2021г
	ООО «Лидер» 249300 Калужская область,п.Думиничи,ул.Молодежная,д.3п.2
	-

	   6
	п.Глушково-с.Волфино
	с.Весёлое-с.Волфино
	«Глушково-Теткино ч/з Веселое»
	23
	Только на  остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус, малого класса, 1ед
	любой
	08.11.2021г
	ООО «Лидер» 249300 Калужская область,п.Думиничи,ул.Молодежная,д.3п.2
	-